Протокол №5

29.09.2022                                                                  г. Новозыбков

Присутствовали члены ОС : С.И.Гоменок, Н.В.Новосельский, О.Ю.Романова,
В.А.Горбачева, секретарь – Волошенович И.Н.

Приглашены: председатель ШРОК Долгая Т.С.

Повестка заседания:

1. Итоги контроля  проведения  капитального ремонта МБОУ «СОШ №9»,
МБОУ «Старокривецкая СОШ»;

2. Итоги проверки обеспечения  условий обучения и воспитания
обучающихся с РАС (МБОУ «СОШ №9», МБОУ «СОШ №1», МБОУ
«Замишевская СОШ»

Решения:
По первому вопросу:
Информацию об итогах общественного контроля проведения капитального
ремонта МБОУ «СОШ №9», МБОУ «Старокривецкая СОШ» принять к
сведению.

По второму вопросу:

Информацию об итогах контроля  обеспечения  условий обучения и
воспитания обучающихся с РАС (МБОУ «СОШ №9», МБОУ «СОШ №1»,
МБОУ «Замишевская СОШ». Работу в данном направлении считать
удовлетворительной.

Проголосовали: единогласно.

Председатель Общественного                   С.И.Гоменок
                         совета